
Nysa, 20.11.2020

Zadania planowane do realizacji przez Wydział Inwestycji i Programowania 
w 2021

1. „Ochrona różnorodności biologicznej na terenie Subregionu Południowego”

W ramach  zadania  planuje  się  zakupić  wyposażenie  multimedialne  do  pomieszczeń  kaponiery

wejściowej do Fortu w Nysie w postaci laptopa, projektora, nagłośnienia i ekranu projekcyjnego w

celu prowadzenia zajęć edukacyjnych o tematyce ochrony różnorodności biologicznej. Planowana

jest kontynuacja działań informacyjno-promocyjnych w postaci artykułów w prasie oraz powstania

filmu  edukacyjnego  związanego  z  całym  projektem  realizowanym  w  partnerstwie  z  Gminą

Głuchołazy, Gminą Pakosławice oraz Gminą Otmuchów.

Okres realizacji: 2017-2021 r.

Plan wydatków 2021 r. 25 668,00 zł.

2.  „Bliżej  rodziny  i  dziecka” –  wsparcie  rodzin  przeżywających  problemy  opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie  pieczy  zastępczej  –  III  edycja. W ramach projektu  planuje się

podzielić  istniejącą  Placówkę  Opiekuńczo-Wychowawczą  w  Jasienicy  Górnej  na  dwie  odrębne

placówki. Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

zobowiązuje Powiat do ograniczenia liczby wychowanków do 14 osób na jedną placówkę, obecnie

w placówce przebywa dwa razy więcej wychowanków. W ramach zadania przygotowywana jest

dokumentacja projektowa dzieląca obiekt na dwa odrębne. Następnie planuje się wykonać prace

budowlane przystosowujące budynek do podziału na odrębne placówki. Projekt zakłada również

zakup  samochodu  do  transportu  podopiecznych,  wyposażenie  pokoi  dziecięcych,  świetlicy,

aneksów  kuchennych,  pralni,  pokoju  terapii.  Po  wykonaniu  prac  i  zakupie  sprzętu  w  ramach

projektu zostaną zatrudnione dodatkowo cztery osoby przez okres dwóch lat.

Plan wydatków w 2021 r. 636 620,00 zł

Okres realizacji: 2020-2022 r. 

3. „Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina Korfantów, powiat Nyski, województwo 

opolskie”

Obecnie zakończono pierwszy etap prac: prace scaleniowe. W najbliższym czasie oczekiwane jest

wydanie decyzji scaleniowej. W 2020 roku planuje się ogłosić postępowanie przetargowe dotyczące

zagospodarowania poscaleniowego, w którego zakres wchodzi budowa nowych dróg rolniczych,

przebudowa rowów melioracyjnych, budowa przepustów i prace rekultywacyjne.

Plan wydatków w 2021 r. 1 564 754,00 zł

Okres realizacji: 2018-2023 r.



4. „Modernizacja kotłowni wraz z wykonaniem przyłącza gazowego oraz opracowaniem 

dokumentacji technicznej rodzinnego domu dziecka w budynku przy ul. Brodzińskiego 1 D w 

Nysie

Wydział Inwestycji w roku 2020 planuje podpisać umowę w formule „zaprojektuj i wybuduj” na

opracowanie  dokumentacji  technicznej  oraz  wykonanie  przyłącza  gazowego  do  budynku

rodzinnego domu dziecka przy ul. Brodzińskiego 1D. W 2021 planuje się wykonanie dokumentacji

oraz prac instalacyjnych. Obecnie w budynku znajduje się piec olejowy w złym stanie technicznym.

Plan wydatków w 2021 r. 50 000,00 zł

Okres realizacji: 2020-2021 r.

5. „Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynków SP ZOZ ZOZ Głuchołazy”

W ramach  prac  planuje  się  kontynuację  dostosowania  obiektów  SP ZOZ ZOZ Głuchołazy do

obowiązujących przepisów przeciwpożarowych i zaleceń Państwowej Straży Pożarnej.

Plan wydatków w 2021 r. 500 000,00 zł

Okres realizacji: 2021 r.

6. „Budowa drogi przeciwpożarowej do bursy Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w 

Nysie”

W ramach prac planuje się wybudować drogę przeciwpożarową do bursy Zespołu Szkół i Placówek

Oświatowych  w  Nysie,  jest  to  kontynuacja  prac  realizowanych  w  latach  poprzednich  w  celu

dostosowania obiektu do przepis przeciwpożarowych.

Plan wydatków w 2021 r. 70 000,00 zł.

Okres realizacji: 2021 r.

7. Termomodernizacja i fotowoltaika w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nyskiego.

 W ramach zadania planuje się przeprowadzić analizę obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu

Nyskiego  pod  względem  największego  zużycia  energii  oraz  technicznych  możliwości

zamontowania instalacji na dachu lub terenie jednostki. Do wykonania instalacji zostaną wybrane

budynki, spełniające kryteria dużego zużycia energii oraz technicznego umiejscowienia instalacji.

Plan wydatków w 2021 r. 500 000,00 zł

Okres realizacji: 2021 r.


